CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/04/03
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08
09
10

11

12

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Protocolo entre a APPADCM e o Município de Mirandela – “Oficinas de Jardinagem
Inclusivas”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Apoio a Iniciativas Empresariais Económicas de
Interesse Municipal.

IDEM – Protocolo para Constituição de Agrupamento de Entidades Adjudicantes para Fornecimento de
Energia Elétrica para as Instalações Alimentadas em MT, BTE e BTN (onde se inclui a
iluminação pública).

IDEM – Pedido de Apoio – Candidatura ao Programa do IPDJ - PRID.
DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.
DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.
DFT - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 02/2002 – Lote 4K, Loteamento em nome de “Câmara

Municipal de Mirandela”, sito na Zona Industrial, em Mirandela.
IDEM - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 01/2011 – Lotes J3, Loteamento em nome de

“Urbimira – Urbanização, Lda.”, sito no Lugar da Gateira, em Mirandela.
DEASC - Proposta da Aprovação do Plano de Transportes Escolares para o Ano Letivo 2017-2018.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Augusto Carlos do Nascimento

- Câmara Municipal

- Grupo Desportivo do Cachão
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Augusto Carlos do Nascimento

- Construções Guilherme Afonso, Lda.

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NAS INSTALAÇÕES DA ESCOLA SUPERIOR DE COMUNICAÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO E TURISMO DE MIRANDELA

2017/03/29

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco